
www.norma-online.cz

od středy 27. prosince
do neděle 31. prosince

PF 
   2024

   

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 52/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

načené       n    nabídka plat
N

eznam prod
nalez

v zá
strá

rma-onlrma onlrma-onlrma-onl czczczczwww.www.

í á b
k

mentu. Tatí ve stálé

  
CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

299,90
super cena

Předsmažený 
camembert 

s dipem
350 g  (100 g  17,11)

59,90
84,90

levnější o29%

88

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  314,14), 
40% alkoholu

219,90
super cena

Captain 
Morgan
Original 
Spiced
0,7 l  
(1 l  428,43), 
35 % alkoholu

Nicolaus
Vodka
Extra jemná
0,5 l  
(1 l  259,80),
38 % alkoholu

99,90
149,90

levnější o33%

Oblisco  
Chardonnay /
Sauvignon 
Blanc / 
Merlot / 
Cabernet 
Sauvignon
3 l  (1 l  33,30), 
bílá/červená 
odrůdová suchá 
vína původem 
ze Španělska

3 l

Mini jogurty
12 × 60 g  (100 g  8,32),

mix ovocných příchutí

59,90
super cena

Rebel
Hořká 11
0,5 l  (1 l  15,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Pepsi /
Mirinda
2,25 l  
(1 l  
11,07), 
různé 
druhy

24,90
super cena

Bidfood
Králičí stehna mražená
1 kg

najdete
v mrazicím 

boxu

189,90
219,90

levnější o14%

Müller
Pudink
450 g  (100 g  7,31), 
různé druhy

,g ),g )g ),,
yyhyhyyyhhyyhh

32,90
super cena

Ribo foods
Bavorská šunka
nejvyšší jakosti 
200 g  
(100 g  19,95)

ilustrační foto

39,90
super cena

Americké lívance 
10 × 25 g  (100 g  15,96)

39,90
super cena

%%%%
CaCCaCCaCCaC

oMooMMMMMMMMMMMMooo
OOrOOrOOOOr

pSpSSSpSSpSpSSS
0,700 70,000 70 70,00 77000
(1 (((1((((1
35335333353

299,90
super cena

ENSA
Arašídy
500 g  
(100 g  
6,98)

34,90
44,90

levnější o22%

Camasella
Prosecco DOC
0,75 l  
(1 l  106,53),
bílé perlivé víno 
původem z Itálie,
doporučená 
teplota podávání 
cca 6 – 8 °C

79,90
super cena

7,90
super cena

129,90
super cena

Felix
Kapsičky pro kočky
44 × 85 g  (100 g  8,02) 44×

85 g

Vážení zákazníci, děkujeme vám 
za projevenou přízeň  v uplynulém roce 

a přejeme vám hodně zdraví 
a úspěšný start do nového roku

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Silvestrovská otevírací doba:
31. 12. 2023 od 7:00  /   1. 1. 2024 zavřeno

Otevírací dobu 31. 12. naleznete na vývěsce. 

NORMA52_s1.indd   1 12.12.2023   10:44



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Venku mrzne, u nás tají ceny   –

299,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

Pánské kalhoty 
Uncle Sam

• 60 % bavlna, 40 % polyester 
• elastické, žebrované lemy
• široký, pružný pas se stahovacími šňůrkami
• velikosti M – XXL

Dámské legíny 
s kašmírem

• 91 % modal, 5 % kašmír, 4 % elastan
• pohodlné v pase
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

(příklady modelů)

 příze na pletení 
„Mega Family“

1 klubíčko cca 900 g
• 100% polyakryl
• délka návinu cca 2376 m
• jehlice 3 – 3,5
(100 g = 36,65 Kč)

ideální pro 
dlouhé šály, 
svetry atd.

Polštář „Zvěrokruh“
cca 35 × 35 cm

• 100% polyester • sametový na omak
• oboustranný s moderním digitálním potiskem 
• s českými popisky

199,90*
cena za provedení

Bobík
•  70 g  (100 g  18,43) 
•  různé druhy

12,90
17,90

levnější o 28 %

Danone
Kostíci – mix
•  106/109 g  (100 g  15,94/15,50)
•  oblíbený dětský jogurt

16,90
22,90

levnější o 26 %

Yano   
Mleté krůtí řízky
•  1 kg

69,90
84,90

levnější o 18 %

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé druhy

19,90
23,90

levnější o 17 %

DZ Klatovy
Jemné kuřecí párky
•  250 g  (100 g  9,56)

23,90
28,90

levnější o 17 %

Pivovar 
Zdiby
Miami 
APA
•  1 l

Kunín 
Krupička 
s Grankem
• 150 g  (100 g  15,27)

22,90super cena

Kožené rukavice
dámské a pánské
• extra měkké a pohodlné
• velikosti 7 – 10

PRAVÁ
KŮŽE

29,90super cena

Labužnické 
párky

•  180 g  
(100 g 
16,61)

Výběr 
salámů XXL

• 150 g  (100 g  36,60) •  různé druhy

54,90super cena

89,90super cena

Buřty
•  600 g  (100 g  9,98)

59,90
69,90

levnější o 14 %

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Dámská fl eecová noční košile
• hebký, měkký mikrovláknový materiál 

• lehce tvarovaný střih
• s nežmolkující a antistatickou úpravou
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

mauvé/
stromek

šedá/
hvězdy

námořnická 
modrá/sob

super hebký 
a extra hřejivý 
materiál modal/
kašmír

černá

šedá

s moderním 
potiskem 
UNCLE SAM

olivovová
černá

námořnická 
modrá299,90*

cena za provedení

129,90*
cena za pár

Dámské žinylkové ponožky
• podešev s protiskluzovými nopky

•  měkký, hřejivý teddy fl eece uvnitř
• velikosti 35/38 –39/42

• • v• elikosti 7 –7 7 10100

z pravé 
jehněčí 
nappa kůže

dámské

pánské

přizpůsobeny 
pro dotykové 
displeje

900 g900 g900 g

329,90*
cena za 900 g

klubíčko 
900 g

Příze na pletení ponožek „Dommy“
4 × 50 g
•  75 %  střižní vlna superwash, 25 % polyamid

• jednobarevná a barevná příze v každé sadě
• jehlice 2,5 – 3 
• délka návinu cca 840 m/200 g
(100 g = 74,95 Kč)

149,90*
cena za 200 g

Kozoroh

Vodnář

Býk Beran Ryby

349,90*
cena za provedení

celoplošný 
potisk 
se zimním 
motivem

NOVINKA
NOVINKA

k dostání 
všechna 
znamení

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK %%%%%%%%%%%%8%%%%18818%118%%% %%%%%%%%%%%%7%%%%17717%117%%%cenanaacenanaa p r ceenananaanar ceenananaana%%%%%%%%%%%%4%%%%14414%114%%%

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA52_s2-3.indd   2 12.12.2023   11:05



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   nakupujte levně

Outdoorová obuv
dámská a pánská
• robustní svrchní materiál

• lehká, fl exibilní phylonová podešev, tlumí nárazy
• velikosti 38 – 45

599,90*
cena za pár

 Dámská kotníková termo obuv
• odolný a prodyšný svrchní materiál
• měkká, hřejivá podšívka • stélka s hliníkovou vrstvou proti chladu
• lehce profi lovaná TPR podešev • velikosti 38 – 41

499,90*
cena za pár

Dámské hebké 
pyžamové kalhoty

z  měkkého coral fl eecu
• 100% polyester
• s nežmolkující a antistatickou úpravou
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

černá/
hvězdy249,90*

cena za provedení

(příklady modelů)
229,90*

cena za provedení

Vzdělávací knihy 
pro děti

Céčka
150 ks
• různá provedení • v plastovém sáčku

59,90*
cena za 150 ks

Připravit, 
pozor, jeď!  
129,90

Proč a jak  
129,90

Olma  
Zlatá Haná
•  250 g  (100 g  13,96)
•  73%

34,90
39,90

levnější o 13 %

Président
Camembert
•  90 g  (100 g  33,22) •  různé druhy

29,90
34,90

levnější o 14 %

Švarcvaldská 
šunka

•  100 g •  špičková kvalita

29,90
39,90

levnější o 25 %

39393939393 99999993939,39,39,39,9 909090090090909009090999999393939393939393939393939 90909099099999

Boneco
Pomazánka 
camping
• 450 g  (100 g  11,09)

49,90super cena

Madeland
Tavený sýr 
v kelímku
• 125 g  (100 g  23,92)

Čočka s vejcem
• 400 g  (100 g  14,98)

Rollmops
• 400 g  (100 g  14,98)

29,90super cena

Selská žebírka
souse-vide
• cca 600 – 750 g  (100 g  21,90)

219,–super cena

cena za 1 kg

vá

tttvotvouu

á t

u pu pu pu p

termo obuv

ppprotrotrotii ci ci chlahlahh dddududu

Party 
kuličky

s chilli a sýrem / se zeleninou
• 255 g  (100 g  21,53)
•  různé 

druhy

54,90super cena

Co už vím  
99,90

Zámecké uzeniny
Salám Paprikáš
•  100 g •  krájený

24,90
31,90

levnější o 22 %

59,90super cena

59,90super cena

129,90*
cena za provedení

Polštář „Jednorožec“  cca 45 × 45 cm
• z jemného mikrovlákna • lze je prát v pračce 
• vhodný i jako společník pro pohodlnější cestování 
• materiál povrchové tkaniny: 100% polyester • materiál výplně: duté vlákno 
• zapínání: ano

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován

reflexní materiál

uvnitř hřejivá podšívka, 
stélka z komfortní 
paměťové pěny

burgunská červená/ 
mix barev

černá
pa

námořnická 
modrá

stélka

Obrázek – průřez:
vrstva

odpuzující
chlad

podešev

HL
IN

ÍK

NOVINKA

černá

námořnická modrá/ 
norský vzor

antracitová/
leopardí vzor černá

dámská

pánská

Mikrofl eecový 
troyer „Space Dyed“
dámský a pánský
• 100% polyester (DuoTherm®Pro1) 
• nežmolkující a antistatická úprava 
• dámský ve velikostech M (40/42) – XL (48/50)
• pánský ve velikostech M (48/50) – XXL (60/62)

červená 
melanž

dámský

modrá melanž

dámský

námořnická modrá 
melanž

pánský 199,90
cena za provedení

299,90

antracitová 
melanž

pánský

 Kožená peněženka
dámská a pánská
• z hovězí kůže nebo kozinky • mnoho variabilních přihrádek

NOVINKA

EXTRA ŠIROKÁ

BOTA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

99,90*
cena za provedení od

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

%%%%%%%%%%%%%5%%%%2525%25%%% cenanaacenanaa%%%%%%%%%%%%%2%%%%222%22%%% cenanaacenanaacenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od středy 27. prosince
do neděle 31. prosince

pánský

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA52_s2-3.indd   3 12.12.2023   11:13



38 h

84,90super cena

99,90super cena

Tatry line mini 
Oplatky v kyblíku
•  360 g  (100 g  47,19)

199,90super cena

Palacio
Levandule 
tělový jogurt 
• 400 ml  (1 l  249,75)
•  zjemňuje a hydratuje
•  obsahuje bylinné 

výtažky

Bolsius
Olejové hřbitovní svíčky
• doba hoření cca 50 hodin 
• 5 kusů v balení
cena za balení

89,90super cena

Flying Goose 
Sriracha
Chili omáčka
Sladká / Pálivá / 
Velmi pálivá
•  455 ml  (1 l  197,58)
•  bez glutamátů

DR. ENSA
Kešu 
Natural
•  150 g 

+ 50 g 
zdarma  
(100 g  
24,95)

49,90super cena

Hřbitovní svíčka parafínová
• 4 × 45 g  (100 g  16,61) 
• doba hoření cca 14 hodin

29,90super cena

~50 h

Costa Coffee
Kávové kapsle
•  16 ks •  různé druhy

Alberto
Zrnková 
káva
• 1 kg
•  různé 

druhy

Nakládaný 
česnek

•  v oleji 280 g /PP 180 g  (100 g  17,82/27,72)
• v nálevu 290 g/PP 180 g (100 g  17,21/27,72)
•  různé druhy

49,90super cena

ilustrační 
foto

í í 

Špejle dřevěné hrocené 
•  100 ks

Párátka dvouhrotá 
•  500 ks
•  kvalitní 

dvouhrotá 
párátka

19,90super cena

cena od

Baterie Plus 
Alkaline
•  24 ks •  LR6 (AA) 
•  LR03 (AAA)

159,90super cena

189,90super cena

149,90super cena

Gallus 
Prací gel 
White / Color / 
Universal
•  4 l  (1 l  47,48)
•  100 pracích 

dávek

Durex   
Kondomy
Classic / Extra safe
•  balení 12 ks

Crasssh! 
Original
Arašídy 
v těstíčku
•  60 g  

(100 g  21,50)
•  různé druhy

12,90super cena

79,90super cena

cena od

Masážní krémy
Včelí jed / Konopný Cannagel / Hadí jed
•  250/380/600 ml  (1 l  319,60/262,89/233,17)

Znojemská okurka
Kornišony
•  680 g / PP 400 g  (100 g  6,60/11,23)

Punč
•  1 l
•  tradiční 

specialita 
pro zimní 
období

•  různé 
druhy

Zlomek & Vávra
& Spritz
• 0,75 l  (1 l  133,20)

49,90super cena

Hellmann‘s
Kečup 
Jemný / 
Jemně pálivý
•  840/825 g  

(1 kg  7,73/7,87)

64,90super cena

169,90super cena

Korunní
Ovocná 
směs 
•  1,5 l  (1 l  8,60)
•  jemně perlivá 

minerální voda
•  ochucená

12,90super cena

vravra Frisco 
Mojito / Spritz / 
Jablečný cider 
•  0,33 l  (1 l  60,30)

19,90super cena

Kern
Trollinger 
• 0,75 l  (1 l  66,53)
• červené víno suché

49,90super cena

Moscato / 
Merlot
• 0,75 l  (1 l  106,53)
•  polosladká vína 

původem 
z Moldavské 
republiky

79,90super cena

Meruňky /Broskve / 
Ovocný koktejl

•  540 g / PP 330/310/305 g  
(100 g  18,15/19,32/19,64)

•  různé druhy

59,90super cena

21,90super cena

Top Topic
•  1,5 l  

(1 l  14,60)

99,90super cena

89,90super cena

kompatibilni 
s kávovary 

Dolce Gusto

Sedita
Horalky 
Peanut butter 
•  50 g  

(100 g  19,80)

9,90
super cena

24 ks

gg (( gg ,, ,, ))g ( g , , )

44,90super cena

44,90super cena

44,90super cena

Kešu pražené
Solené
•  150 g  (100 g  29,93)

Mandle pražené
Solené / Uzené
•  150 g  (100 g  29,93)

~14 h

38 h

cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA52_s4-5.indd   4 12.12.2023   12:23



24,90super cena

Trubičky v plechovce
Vaječný likér / Lískový oříšek
• 400 g  (100 g  19,98)

Pfi ff 
Pufuleti
•  100 g
•  různé druhy

Fresh Air 
Vlhčené ubrousky 
Jablko / Levandule / Aloe vera / Heřmánek
• 100 ks  (1 ks = 0,35)

34,90super cena

Dreamies 
Mega pack 
•  180 g  (100 g  44,39) •  pochoutky pro kočky •  různé druhy

Poésie
Kapsičky pro kočky
•  8 × 85 g  (100 g  11,75) •  různé druhy

79,90super cena

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,37)

279,90super cena

Nawarra
Pěnové pusinky v kyblíku
• 450 g  (100 g  19,98)

89,90super cena

Bohemia 
Regent
Světlý / 
Tmavý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  25,80)
záloha na 
lahev 3 Kč

Rohozec
Prometheus
•  0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 3 Kč

Braník
Jedenáctka
•  1,5 l  (1 l  19,93)
•  PET

12,90super cena

13,90super cena

29,90super cena

29,90super cena

Mini topinky
Solené / Česnek / Houby / Hot paprika
•  150 g  (100 g  19,93)

Velvet Excellent 
Toaletní papír
•  24 rolí •  3vrstvýýý

179,90super cena

Maretti
Bruschette
•  70 g  (100 g  25,57)
•  různé druhy

17,90super cena

Velvet jumbo
Kuchyňské utěrky Duo
•  2 × 240 útržků 
• 2vrstvé

89,90super cena

Twister 
Aviváž 
Alpine 
freshness / 
Water 
fl ower 
•  2 l  

(1 l  32,45)

64,90super cena

Hobžovy 
Brambůrky
• 150 g  (100 g  21,93) • různé druhy

32,90super cena

Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky
•  800 g  

(100 g  14,99)

119,90super cena

Tatra Classic
Kondenzované mléko
Neslazené
•  290 g  (100 g  8,59) •  7,5%

24,90super cena

Klim
Želé plátky
• 200 g  (100 g  12,45) 
•  různé druhy

24,90super cena

21,90super cena

24,90super cena

Hamé 
Paštiky
Ďábelská s feferony / Selská
•   100 g + 20 % zdarma  (100 g  18,25)

Kucharek
-25% soli / natur
• 150 g (100 g  16,60)

Silvestrovská 
klobása 
•  200 g (100 g  24,95
• 122/100 g masa

Maďarské škvarky Tamási
•  200 g  (100 g  34,95)

20%
ZDARMA

Super Spray 
•  30 g  

(100 g  99,67)

RC Cola
•  1,5 l  

(1 l  14,60)

Chupa Chups
Lízátka
• 10 × 12 g  (100 g  37,42)

79,90super cena

Černá Hora
Hořká 11
• 0,5 l  (1 l  23,80)
• ležák
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

CINEMA TIME
Popcorn vypukaný
Šunka & sýr / Slaný
• 60 g  (100 g  38,17)

22,90super cena

49,90super cena

ayy yyyyay 

29,90super cena

69,90super cena

g ( g , )g ( g , )

79,90super cena

ggg (( gg , )g ( g , )

44,90super cena

21,90super cena

cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa

od středy 27. prosince
do neděle 31. prosince

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – u nás vždy ušetříte

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

NORMA52_s4-5.indd   5 12.12.2023   12:30



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Bohemia 
Sekt
Demi sec / 
Brut
•  0,75 l  

(1 l  199,87)

149,90
179,90

levnější o 17 %

Zlatopramen / 
Březňák
Světlé 
výčepní 
pivo 
•  2 l  

(1 l  
19,95)

• PET

39,90
 super cena

Red Bull 
Energy drink 
•  4 × 250 ml
•  4pack

99,90
 super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
•   0,5 l  

(1 l  45,80) 
•   plech

22,90
 super cena

Magnesia
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  přírodní 

minerální 
voda

15,90
 super cena

Poděbradka
Prolinie 
s příchutí citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Míša
Tvarohový mls
•  130 g  (100 g  14,54) 
•  různé druhy

18,90
23,90

levnější o 21 %
Orion
Deli / Milena
• 35/32 g  (100 g  36,86/40,31)

12,90
 super cena

Krušovice
Ležák /
Bohém
•   0,5 l  

(1 l  35,80) 
•  plech

17,90
 super cena

Royal 
Crown
Cola
•  0,5 l  

(1 l  39,80)

19,90
 super cena

Poděbradka
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Dr. Ensa
Arašídy 
pražené 
neloupané
•  400 g  

(100 g  
9,98)

39,90
 super cena

Golden Snack  
Cracker
solený
•  80 g  

(100 g  
18,63)

14,90
 super cena

Primona
•  1 l
•  přípravek určený 

k ručnímu 
mytí nádobí

•  různé druhy

21,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

15,90
 super cena

Mattoni
Multi
• 1,5 l  (1 l  9,27)
•  ochucená

13,90
 super cena

Treska aljašská 
fi lé
• 3 × 100 g  (100 g  16,63)

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  13,72)

139,90
 super cena

Stelivo 
pro 
kočky
•  10 kg  

(1 kg  
7,99)

79,90
 super cena

Perla
S příchutí 
farmářského másla
•  450 g  (100 g  11,09)

49,90
59,90

levnější o 17 %

Steinex 
Šunková klobása
•  300 g  (100 g  18,30))))gg ( gg ( g )

54,90
64,90

levnější o 15 %

Prantl 
Tokajská 
klobása
•  200 g  

(100 g  22,45)

44,90
52,90

levnější o 15 %

Drůbeží 
sekaná

•  500 g  
(100 g  5,98)

•  mražená 

29,90
39,90

levnější o 25 %

49,90
59,90

levnější o 17 %

Linecké rohlíčky
s ovocnou náplní
• 210 g  (100 g  12,81)
• polomáčené

26,90
32,90

levnější o 18 %
Kešu pražené solené
•  60 g  (100 g  41,50)

24,90
29,90

levnější o 17 %
SOKRA
Saira Sardinela
•  240 g  (100 g  12,46) •  ve vlastní šťávě

29,90
39,90

levnější o 25 %

Bacon Snack
•  50 g  (100 g  23,80)

11,90
14,90

levnější o 20 %

Golden Snack
Kroužky 
s příchutí 
cibule / 
klobásy
•  70 g  

(100 g  
21,29)

14,90
18,90

levnější o 21 %

Laura
Živočišná 
šlehačka
•  250 g  

(100 g  15,16)
•  17%

37,90
42,90

levnější o 12 %

Nowaco
Losos Gorbuša
•  500 g  (100 g  25,98) •  s kůží

129,90
 super cena

p cenaap cenaa p cenaacenaa p cenaacenaa%%%%%%%%%%%5%%%%1551 %15%%% %%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od středy 27. prosince
do neděle 31. prosince

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA52_s6.indd   6 12.12.2023   10:47



Víno Motýl
Veltlínské 
zelené
0,75 l  
(1 l  93,20)
suché víno

69,90
89,90

levnější o22%
Nescafé
Classic / 
Crema
200 g  
(100 g  
54,95),
instantní 
káva

109,90
super cena

Piedmont
Oplatkové trubičky
160 g  (100 g  11,19),
s kakaovou náplní / 
s oříškovou náplní

17,90
super cena

Desperados
Original
0,5 l 
(1 l  49,80)
pivo 
s příchutí 
tequily,
plech

24,90
super cena

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  39,80)
světlý ležák,
plech

19,90
super cena

Velkopopovický
Kozel 11
0,5 l  (1 l  31,80),
světlé pivo ležák
záloha na lahev 
3 Kč

15,90
19,90

levnější o20%

Luna  
Pleťový krém
300 ml  (1 l  149,67) 
různé druhy

44,90
49,90

levnější o10%

Bella
Perfecta Slim Blue
Ultra tenké vložky
20 ks 

59,90
69,90

levnější o14%

Hamé  
Svačinka
100 g, paštika na svačinku

21,90
26,90

levnější o19%

Lipton
Ice Tea
1,5 l  (1 l  19,93),
ledový čaj zelený

29,90
39,90

levnější o25%

Euro Dog
Konzerva pro psy
Hovězí / Drůbeží
1240 g  (100 g  2,09)

Kuřecí stehenní řízky 
600 g  (100 g  18,32)g ( g , )g ( g , )

109,90
125,90

levnější o13%
Nestlé 
Caro
200 g  (100 g 32,45)

64,90
super cena

Varmuža
Sleďové závitky v rosolu
500 g  (100 g  15,98)

79,90
89,90

levnější o11%

Toaletní papír
4 × 200 útržků, 3vrstvý Dlouhodobě 

zlevněno

34,90
39,90

levnější o13%

Odličovací 
tampony
140 ks

14,90
23,90

levnější o38% 25,90
28,90

levnější o10%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 28. prosince
do neděle 31. prosince

KKuKuKuřřře ící stehenní řízkyKKKKuKuřřřecí stehenní řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé ceny 
nejen na Silvestra

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA52_s7.indd   7 12.12.2023   10:43



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BIO Ovocné řezy
5 × 30 g  (100 g  39,93) 

  Čočkový hrnec
800 g  (100 g  6,24) 

59,90
79,90

levnější o25%

9900079 909 99900

Bylinný likér 
0,7 l  (1 l  242,71),
35 % alkoholu

169,90
super cena

Rum
0,7 l  (1 l  257,00), 

40 % alkoholu

Blended
Scotch  
Whisky

0,7 l  (1 l  285,57),
40 % alkoholu

199,90
249,90

levnější o20% 179,90
199,90

levnější o10%

49,90
59,90

levnější o17% 19,90
23,90

levnější o17%

49 909 90909090000 99 909 90909090000

990009 909 99900 9900023 9099900

Višňový 
likér
0,5 l (1 l 159,80), 
20 % alkoholu, 
19 % višnové štávy

79,90
99,90

levnější o20%

9900099 909 9900

Kondenzované 
mléko

340 g  (100 g  5,85), 4 %

Tuňákové kousky
v pikantní / ostré omáčce

185 g  (100 g  18,86)

34,90
39,90

levnější o13%

9900039 909 99900

Potřeby do koupelny, 
na montáž

79,90*
cena za provedení/sadu

149,90*
cena za provedení

99,90*
cena za sadu

0*
ní

,90,
oveden

9,,
pro

149
cena za p399,90super cena

499,–

CENOVÁ BOMBA

CECE
Župan „Sherpa”
s kapucí a potiskem

• 100% polyester • rychleschnoucí mikrovlákno 
• velikosti S/M – L/XL

NOVINKA
LED žárovky, 
sada 3 ks

LED CLS A60
8,5 W (60 W), 
806 lm, E27

LEDLED CLSCLS A60A60

LED CLS A60 
10,7 W (75 W),
1060 lm, E27

Držák na 
toaletní 
papír
69,90

Sada háků 
nebo 
hmoždinek
139,90

Závěsné háčky 2 nebo 3 ks,
49,90

(příklady modelů)

LED CANDLE
5 W (40 W), 
470 lm, E14

149,90*
cena za sadu

obzvlášť 
objemný, 
hebký 
a hřejivý

z 100% 
recyklovaného 
materiálu

cena za provedení
šedá/bílá

stříbrná

a pa p
růžová/bílá

tmavě růžová/bílá

ouucí m

praktická 
kapuce

s páskem 
a našitými 
kapsami

s s 
a nnaaa
kkkakap

moderní 
srdíčkový 
potisk

oded

® Multifunkční podložka,
cca 38 × 75 cm

• lehce se čistí 

Mikrovláknové utěrky, 
sada 3 ks, à cca 40 × 60 cm

• 100% polyester • super savé, rychleschnoucí
• utírají a leští bez šmouh

® Síťky na praní,
různé druhy 

EU

Síťka na podprsenku, 
sada 2 ks
à cca 18 × 18 cm

Sada sítěk, v různých rozměrech
2dílná, à cca 90 × 60 cm
3dílná, à cca 70 × 50 cm
4dílná, à cca 40 × 25 cm

Síťka na obuv
cca 23 × 40 × 23 cm

limetková

šedá

levandulová

tyrkysovás raženým 
povrchem

žkažka,,aakkžž ažžka,

NOVINKA

aní,aní,
Síťk
sad
à ccà cc

NOVINKA

NOVINKA

lny,lny,lny,
NOVINKA

49,90*
cena za provedení/sadu od

Zá ě é háčkk 2 bb 3 kk

LED CLS A60
8,5 W (60 W), 
806 lm, E27806806806806 806 6 6 lmlmlmlm,lm,lm,lm,lm,lm,,,, , ,,, EEEEE27E27E27E27E27

(barva světla neutrální bílá)

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 28. prosince
do neděle 31. prosince

SILVESTROVSKÁ 
NABÍDKA

NORMA52_s8.indd   8 12.12.2023   11:26




